
Meldeliste

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Q
Summe
Springer

Barmstedter MTV 2 3 0 2 1 2 0 0 0 0 8

Dance and Fly 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lauenburger SV 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2

Norderstedter SV 3 1 0 1 3 1 0 2 2 6 16

SC Itzehoe 2 0 0 1 0 1 2 0 0 3 7

TST Satrup 1 0 0 0 2 0 1 1 0 0 4

TSV Husum 1875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Neustadt 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

VfL Geesthacht 1 0 0 2 0 0 0 1 0 1 4

VfL Pinneberg 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4

11 7 2 6 7 5 3 4 2 10 46

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend C - weiblich

• Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Jessica Tietz (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Joline Meyer (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Lisa Jürß (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Norderstedter SV)

• Swantje Krause (Jg. 2007, Lauenburger SV)

WK 2 Jugend C - männlich

• Anton Kelterer (Jg. 2008, VfL Pinneberg)

• Mats Kelterer (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

WK 3 Jugend B - weiblich

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Lea Storjohann (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Lilli Paetz (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe)

• Milena Olfermann (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004, Norderstedter SV)

WK 4 Jugend B - männlich

• Ismail Compaore (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Kjel Lochmüller (Jg. 2004, TSV Neustadt)

• Leif Brammann (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Tjorven Petersen (Jg. 2004, TST Satrup)

• Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Tomke Jasper Kruse (Jg. 2004, TST Satrup)

WK 5 Jugend A - weiblich

• Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV)

• Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV)

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Leonie Neumann (Jg. 2003, Lauenburger SV)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe)

WK 6 Jugend A - männlich

• Patrik Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe)

Landesmeisterschaften 2018 am 30.06.2018 in Norderstedt



• Paul Ehlert (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Tristan Abild (Jg. 2003, TST Satrup)

WK 7 Turnerinnen

• India Schmidt (Jg. 1999, VfL Geesthacht)

• Jane In den Birken (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Laura Gallego (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Malene Petersen (Jg. 1998, TST Satrup)

WK 8 Turner

• Daniel Schmidt (Jg. 1985, Norderstedter SV)

• Leon Bartz (Jg. 1998, Norderstedter SV)
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Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend C - weiblich

• Imani Saprautzki (Jg. 2006)

• Joline Meyer (Jg. 2006)

• Linn Dittmer (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend B - weiblich

• Josephine Boll (Jg. 2004)

• Lea Storjohann (Jg. 2005)

• WK 4 Jugend B - männlich

• Tom Cords (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend A - weiblich

• Carolin Pünner (Jg. 2002)

• Emilia Pünner (Jg. 2003)

Lauenburger SV

• WK 1 Jugend C - weiblich

• Swantje Krause (Jg. 2007)

• WK 5 Jugend A - weiblich

• Leonie Neumann (Jg. 2003)

Norderstedter SV

• WK 1 Jugend C - weiblich

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend B - weiblich

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004)

• WK 4 Jugend B - männlich

• Ismail Compaore (Jg. 2004)

• Leif Brammann (Jg. 2004)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005)

• WK 5 Jugend A - weiblich

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002)

• WK 7 Turnerinnen

• Jane In den Birken (Jg. 2001)

• Laura Gallego (Jg. 2001)

• WK 8 Turner

• Daniel Schmidt (Jg. 1985)

• Leon Bartz (Jg. 1998)

SC Itzehoe
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• WK 3 Jugend B - weiblich

• Mareike Warnat (Jg. 2004)

• WK 5 Jugend A - weiblich

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003)

• WK 6 Jugend A - männlich

• Patrik Ehlert (Jg. 2002)

• Paul Ehlert (Jg. 2003)

TST Satrup

• WK 4 Jugend B - männlich

• Tjorven Petersen (Jg. 2004)

• Tomke Jasper Kruse (Jg. 2004)

• WK 6 Jugend A - männlich

• Tristan Abild (Jg. 2003)

• WK 7 Turnerinnen

• Malene Petersen (Jg. 1998)

TSV Neustadt

• WK 4 Jugend B - männlich

• Kjel Lochmüller (Jg. 2004)

VfL Geesthacht

• WK 3 Jugend B - weiblich

• Lilli Paetz (Jg. 2004)

• Milena Olfermann (Jg. 2004)

• WK 7 Turnerinnen

• India Schmidt (Jg. 1999)

VfL Pinneberg

• WK 1 Jugend C - weiblich

• Jessica Tietz (Jg. 2006)

• Lisa Jürß (Jg. 2006)

• WK 2 Jugend C - männlich

• Anton Kelterer (Jg. 2008)

• Mats Kelterer (Jg. 2006)
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Liste der angemeldeten Springer zur Qualifikation

• Daniel Schmidt ( Norderstedter SV, 1985 )

• Emilie Mohrholz ( Norderstedter SV, 2002 )

• Ismail Compaore ( Norderstedter SV, 2004 )

• Leif Brammann ( Norderstedter SV, 2004 )

• Leon Bartz ( Norderstedter SV, 1998 )

• Lisa-Marie Kraus ( Norderstedter SV, 2006 )

• Milena Olfermann ( VfL Geesthacht, 2004 )

• Patrik Ehlert ( SC Itzehoe, 2002 )

• Paul Ehlert ( SC Itzehoe, 2003 )

• Wiebke Mansfeld ( SC Itzehoe, 2003 )
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Florian Lienau (I) , Kai Kleingünther (I)

KR

Philip Horn (A)

Norderstedter SV

Christian Koloßa (C) , Conny Mansfeld (C) , Silke Henning (I)

SC Itzehoe

Liane Warnat (C) , Rebekka Pünner (BMTV) (B)

TST Satrup

Dorthe Lassen (B)

VfL Geesthacht

Stephan Körschner (B)

VfL Pinneberg

Cornelia Otto (C)
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